


Opakování – Evropské ostrovy

DUM č. 10



Dánsku patří:

a) Island

b) Grónsko

c) Irsko

Další otázka

Otázka č. 2



Hekla – sopka je na:

a) Islandu

b) Sicílii

c) Grónsku

Další otázka

Otázka č.  3



Etna  - sopka je na:

Další otázka

Otázka č.  4

a) Sicílii

b) Sardinii

c) Korsice



Korsika patří:

a) Itálii

b) Monaku

c) Francii

Další otázka

Otázka č.  4



Sardínie patří:

a) Itálii

b) Monaku

c) Francii

Další otázka

Otázka č.  5



Malta má hlavní město:

a) Řím

b) Palermo

c) Vallettu

Další otázka

Otázka č.  6



Kyklady patří k:

a) Itálii

b) Řecku

c) Chorvatsku

Další otázka

Otázka č. 7 



Normanské ostrovy patří:

a) Francii

b) Irsku

c) Anglii

Další otázka

Otázka č.  8



Řecku patří:

a) Kréta a Korfu

b) Kréta a Kypr

c) Sardínie a Kréta

Další otázka

Otázka č.  9



Německu patří:

a) Lofoty

b) Gotland

c) Rujana

KONEC TESTU

Otázka č.  10



Špatně



Správně




